
No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 3,077,000 落札

2 3,398,000

3 - 辞退

期間（自）

上下水道部下水道施設管理課
入札（見積）日

令和5年5月10日

0401 パソコン関連機器  0402 ネットワークパソコン

契約予定日 令和5年5月10日
履行（納品）場所

ラックマウント型サーバ
伊勢市役所本庁舎

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300040
令和5年5月9日

案件番号

三重リコピー　株式会社　伊勢支店

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\3,384,700
予定価格

特記事項

業者名

\5,600,000

契約方法

株式会社　アイ・シー・エス　三重営業グループ

株式会社　フューチャーイン　四日市営業所



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 25,983,000 落札

2 31,541,040

3 31,590,000

4 32,040,000

伊勢市教育研究所
案件名

株式会社　アクト

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300041
令和5年5月9日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育研究所
入札（見積）日

市議会議決の日

 0401 パソコン関連機器  0402 ネットワークパソコン

仮契約予定日 令和5年5月10日
履行（納品）場所

校務用コンピュータ機器（ノートパソコン）

富士フイルムビジネスイノベーションジャパン株式会社伊勢
事業所
三重リコピー　株式会社　伊勢支店

本件の契約は、伊勢市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第３条による議会の議決
を得た後、本契約に切り替えるものとする｡

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\28,581,300
予定価格

特記事項

業者名

\32,400,000

契約方法

株式会社　アイ・シー・エス　三重営業グループ



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,320,000 落札

期間（自）

健康福祉部福祉総合支援センター
入札（見積）日

令和5年5月10日

0901 被服・履物・寝具類

契約予定日 令和5年5月10日
履行（納品）場所

スタイ
福祉総合支援センター

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300042
令和5年5月9日

案件番号

伊勢とこわかや　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月28日

最低制限価格

\1,452,000
予定価格

特記事項

業者名

\1,650,000

契約方法



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,703,000 落札

2 2,049,000

3 3,239,000 予定価格を超えて
います

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年5月10日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品  1701 医療機器・器具  1702 衛生材料

契約予定日 令和5年5月10日
履行（納品）場所

感染防止衣
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300043
令和5年5月9日

案件番号

伊勢とこわかや　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\1,873,300
予定価格

特記事項

業者名

\3,020,000

契約方法

三重保安商事　株式会社

石川商工　株式会社



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 2,115,000 落札

期間（自）

上下水道部下水道建設課
入札（見積）日

令和5年5月10日

1801 自動車類

契約予定日 令和5年5月10日
履行（納品）場所

公用車（ハイブリッド車）
伊勢市二見総合支所駐車場（伊勢市二見町茶屋４２０番地１）

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300044
令和5年5月9日

案件番号

有限会社　ミナミ自動車販売

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月15日

最低制限価格

\2,326,500
予定価格

特記事項

業者名

\2,657,732

契約方法



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 826,000 落札株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年10月31日

最低制限価格

\908,600
予定価格

特記事項

業者名

\847,000

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300115
令和5年5月23日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年5月24日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

救助隊救助服
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 72,800,000 落札

2 73,300,000

3 81,000,000 予定価格を超えて
います

4 82,500,000 予定価格を超えて
います

サン・インターナショナル株式会社

本件の契約は、伊勢市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第３条による議会の議決
を得た後、本契約に切り替えるものとする｡

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月25日

最低制限価格

\80,080,000
予定価格

特記事項

業者名

\74,946,000

契約方法

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

三重保安商事　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300144
令和5年5月23日

案件番号

株式会社　山口商会　伊勢営業所

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年5月24日

1503 消防車両

仮契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

救助器具積載型水槽付消防ポンプ自動車
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防本部

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,330,100 落札

2 1,358,300

3 1,433,500

4 1,480,500

5 1,504,000三重保安商事　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\1,463,110
予定価格

特記事項

業者名

\1,739,000

契約方法

石川商工　株式会社

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300118
令和5年5月23日

案件番号

サン・インターナショナル株式会社

株式会社　山口商会　伊勢営業所

期間（自）

消防本部消防課
入札（見積）日

令和5年5月24日

1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

消防団用ホース
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防本部

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 520,000 落札

2 540,000

3 548,800

4 550,000

5 565,000

6 566,500有限会社　中村特機設備

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年6月22日

最低制限価格

\572,000
予定価格

特記事項

業者名

\795,200

契約方法

有限会社　エムデンキ

杉山機工　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300119
令和5年5月23日

案件番号
入札（見積）日

令和5年5月24日

1301 電化製品  1403 冷暖房空調機器  1602 環境衛生機器

契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

業務用除湿機
伊勢市岩渕１丁目地内　伊勢市役所　地下倉庫

案件名

山本電器店

杉山設備　株式会社

有限会社　日新商会

期間（自）

資産経営部資産経営課



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 740,000 落札

2 900,000有限会社　中村特機設備

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年6月30日

最低制限価格

\814,000
予定価格

特記事項

業者名

\1,230,000

契約方法

有限会社　エムデンキ

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300123
令和5年5月23日

案件番号

期間（自）

教育委員会学校教育課
入札（見積）日

令和5年5月24日

1301 電化製品  1403 冷暖房空調機器

契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

壁掛け扇風機
伊勢市立五十鈴中学校、伊勢市立有緝小学校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 859,000 落札

2 900,000

3 1,200,000 予定価格を超えて
います

シンフォニアエンジニアリング　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年7月21日

最低制限価格

\944,900
予定価格

特記事項

業者名

\1,030,400

契約方法

株式会社　光洋

杉山機工　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300120
令和5年5月23日

案件番号

期間（自）

上下水道部上水道課
入札（見積）日

令和5年5月24日

1601 理化学機器  1605 その他  2203 水道関連用品

契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

水位計、ディストリビュータ
伊勢市中須町１９６１　中須水源地

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,998,000 落札

2 - 辞退杉山機工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\2,197,800
予定価格

特記事項

業者名

\2,188,000

契約方法

株式会社　光洋

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300121
令和5年5月23日

案件番号

期間（自）

上下水道部上水道課
入札（見積）日

令和5年5月24日

1604 産業農業機器  1605 その他

契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

テレメータシステム
伊勢市中須町１９６１　中須水源地

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,218,000 落札

2 1,300,000

3 1,460,000

4 - 辞退堀江自動車修理所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\1,339,800
予定価格

特記事項

業者名

\1,553,455

契約方法

有限会社　ミナミ自動車販売

日産プリンス三重販売　株式会社　伊勢東店

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300122
令和5年5月23日

案件番号

株式会社　中山自工

期間（自）

上下水道部下水道施設管理課
入札（見積）日

令和5年5月24日

1801 自動車類

契約予定日 令和5年5月24日
履行（納品）場所

公用車（軽貨物自動車）
伊勢市二見町茶屋４２０－１　二見総合支所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 5,232,000 落札

2 6,039,600

3 - 辞退株式会社　アクト

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\5,755,200
予定価格

特記事項

業者名

\6,720,000

契約方法

株式会社　サイバーウェイブジャパン

株式会社　アイ・シー・エス　三重営業グループ

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300153
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育研究所
入札（見積）日

令和5年5月31日

0401 パソコン関連機器  0402 ネットワークパソコン

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

小中学校屋内運動場用ネットワーク機器
伊勢市教育研究所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 12,120,000 落札丸硝　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年9月27日

最低制限価格

\13,332,000
予定価格

特記事項

業者名

\13,440,000

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300154
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

環境生活部ごみ減量課
入札（見積）日

令和5年5月31日

1002 包装資材・ビニール製品

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

プラスチック類回収袋
環境生活部ごみ減量課（伊勢市西豊浜町６５４番地）

案件名



入札（見積）結果調書

案件番号
入札（見積）日
担当課
業種種別
案件名
履行（納品）場所
契約予定日
期間（自）
期間（至）

契約単価（税抜き）
予定価格
最低制限価格
契約方法
特記事項

品　　名 規　　格 単位
予定
価格

落札単価
(契約単価)

落　札　業　者
丹羽商事
株式会社

フルノケミテック
株式会社

株式会社
松本薬品
伊勢支店

有限会社
日新薬品

①次亜塩素酸ナトリウム（液体） 有効塩素量12% kg ¥120 ¥105
株式会社　松本薬品
伊勢支店

¥112 ¥105 ¥110

②トリクロロイソシアヌル酸
四国化成工業㈱
ネオクロール90W

kg ¥2,200 ¥1,850
株式会社　松本薬品
伊勢支店

¥1,850

③除藻・防藻剤（シーズン中用） 課粒剤 kg ¥2,600 ¥1,880
株式会社　松本薬品
伊勢支店

¥2,080 ¥1,880

物品要件付一般競争入札
-
下記のとおり

学校プール用薬剤（単価契約）
 1704 化学・工業薬品  1705 農業薬品
教育委員会教育総務課
令和5年5月30日
505300155

下記のとおり
令和5年8月31日
令和5年6月5日
令和5年5月31日
仕様書のとおり



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,944,000 落札株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年1月31日

最低制限価格

\2,138,400
予定価格

特記事項

業者名

\1,981,800

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300156
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年5月31日

0901 被服・履物・寝具類  1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

消防盛夏服
伊勢市消防本部外６ヶ所（西分署、御薗分署、小俣分署、二見出張所、玉城出張所、度会出張所）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 13,600,000 落札株式会社　中辻大誠堂

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年2月29日

最低制限価格

\14,960,000
予定価格

特記事項

業者名

\15,045,200

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300157
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年5月31日

1701 医療機器・器具

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

高度救命処置用資機材
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防本部

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 17,890,000 落札日産プリンス三重販売　株式会社　伊勢東店

本件の契約は、伊勢市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例第３条による議会の議決
を得た後、本契約に切り替えるものとする｡

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年2月29日

最低制限価格

\19,679,000
予定価格

特記事項

業者名

\21,724,500

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300158
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年5月31日

1503 消防車両

仮契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

高規格救急自動車
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防本部

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 2,699,000 落札

2 2,733,000

3 2,745,000

4 2,839,000

5 2,876,000 予定価格を超えて
います

石川商工　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年10月31日

最低制限価格

\2,968,900
予定価格

特記事項

業者名

\2,853,000

契約方法

株式会社　山口商会　伊勢営業所

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300159
令和5年5月30日

案件番号

サン・インターナショナル株式会社

三重保安商事　株式会社

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年5月31日

1501 消防関係用品

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

消防用ホース
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 555,788 落札

2 607,760

3 - 辞退株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年1月31日

最低制限価格

\611,366
予定価格

特記事項

業者名

\852,000

契約方法

三重保安商事　株式会社

株式会社　山口商会　伊勢営業所

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300160
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

都市整備部維持課
入札（見積）日

令和5年5月31日

1501 消防関係用品  1502 防災用品

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

消火器
市内排水施設（４５施設）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 4,290,000 予定価格を超えて

います
株式会社　アイ・シー・エス　三重営業グループ

不調
物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

-

最低制限価格

-
予定価格

特記事項

業者名

-

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300162
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育研究所
入札（見積）日

-

0401 パソコン関連機器  0402 ネットワークパソコン

契約予定日 -
履行（納品）場所

カラーインクジェットプリンター
伊勢市内小中学校３２校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 552,000 落札

2 - 辞退株式会社　アイ・シー・エス　三重営業グループ

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年10月31日

最低制限価格

\607,200
予定価格

特記事項

業者名

\1,000,000

契約方法

株式会社　サイバーウェイブジャパン

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300163
令和5年5月30日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育研究所
入札（見積）日

令和5年5月31日

0401 パソコン関連機器  0402 ネットワークパソコン

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

ＳＦＰトランシーバ
伊勢市教育研究所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 828,300 落札

期間（自）

教育委員会教育総務課
入札（見積）日

令和5年5月31日

0901 被服・履物・寝具類

契約予定日 令和5年5月31日
履行（納品）場所

給食調理士用白衣及び帽子及びズボン（単価契約）
伊勢市下野町地内　　伊勢市中学校給食共同調理場

案件名

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300164
令和5年5月30日

案件番号

株式会社　クラユニコーポレーション　伊勢支店

物品要件付一般競争入札

期間（至）

-

令和5年12月28日

最低制限価格
予定価格

特記事項

業者名

\870,000

契約方法

契約単価（税抜） 白衣　\2,670/枚
帽子　\2,260/枚
女性用ズボン　\2,800/枚
男性用ズボン  \3,200/枚


